
  

 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 
 

ANO III – Edição 517 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

Quarta-feira, 02 de agosto de 2023 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 02/08/2023, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

SUMÁRIO:  

 

• Atos de Pessoal...........       2 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE  

 

O Diário Oficial do Município de 

Narandiba, veiculado na forma 

eletrônica, é uma publicação das 

entidades da Administração Direta e 

Indireta deste Município, sendo 

referidas entidades inteiramente 

responsáveis pelo conteúdo aqui 

publicado.  

 

 

ACERVO  

 

As edições do Diário Oficial 

Eletrônico de Narandiba poderão ser 

consultadas através da internet, por 

meio do seguinte endereço 

eletrônicowww.donarandiba.com.br 

para realizar outras consultas sobre as 

publicações utilize a busca através 

dos filtros de pesquisa 

 

ENTIDADES  

 

Prefeitura Municipal de Narandiba – 

SP CNPJ: 44.857.027/0001-70  

Avenida Marechal Rondon 491 – 

Centro CEP: 19.220-000 

 

 

 

 



  

 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 
 

ANO III – Edição 517 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

Quarta-feira, 02 de agosto de 2023 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 02/08/2023, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 – CMDCA DE NARANDIBA (SP) 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS 

 

GISLAINE APARECIDA DO NASCIMENTO SENA, Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da 

Criança e do Adolescente do município de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 

legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, TORNA PÚBLICO que os candidatos 

abaixo relacionados, cumpriram com êxito as fases 01- Entrega de documentos; 02- Prova de 

conhecimentos; 03- Prova de Aptidão Psicológica, estando aptos a participar do pleito eleitoral que está 

previsto para o dia 01/10/2023 (domingo). 

Em razão do que está disposto no parágrafo acima,  

RESOLVE:  

Homologar as respectivas candidaturas ficando todos os candidatos, a partir da publicação deste 

ato, autorizados a iniciar suas respectivas campanhas, nos termos da Lei e na melhor forma do 

direito.  

 
 

Candidatos ao Cargo de Conselheiro Tutelar do Município de Narandiba-SP 
 

Nº INSC CANDIDATO 
Nº DE 

CAMPANHA 

35454  ADRIANA APARECIDA MOTA SILVA 11 

35965  CARLA CAROLINA DOS SANTOS SÁ 26 

35797  LEIRIELY SILVA XAVIER 22 

36195  LUANA SILVA SOUZA 55 

36192  MARIA DE LOURDES RODRIGUES DA COSTA BARROS 25 

35736  RAPHAELA FERNANDA DOS SANTOS SILVA 18 

 
Narandiba-SP, 01 de agosto de 2023. 

 
 

GISLAINE APARECIDA DO NASCIMENTO SENA, 
CMDCA 

PRESIDENTE 
 


